中共武汉理工大学法学与人文社会学院委员会
关于成立中国共产党成立 100 周年庆祝活动暨党史学

习教育领导小组的通知

各基层党组织、各办公室：

根据《中共中央关于在全党开展党史学习教育的通知》

精神和《中共教育部党组关于教育部直属高校开展党史学习

教育的指导意见》、湖北省委党史学习教育实施方案的要求

以及《武汉理工大学迎接建党 100 周年重点行动方案》《中

共武汉理工大学委员会关于在全校开展党史学习教育的实

施方案》统一部署，为进一步加强对中国共产党成立 100 周

年庆祝活动和党史学习教育活动的组织领导，学院党委决定

成立中国共产党成立 100周年庆祝活动暨党史学习教育领导

小组。现将组成人员通知如下：

组 长：曾令华、李 牧

副组长：靳 敏、李志峰

成 员：刘介明、何 平、黎国华、秦 琴、尹章池

领导小组统筹负责整体方案的制定、政治方向的把握与

活动开展成效的总结验收。

领导小组下设各指导工作组，其成员组成如下：

学习宣传组：李志峰（组长）、尹章池（副组长）、吴兰

平、杨成文

教师活动指导组：何 平（组长）、秦 琴（副组长）、

饶立开、胡莹

学生活动指导组：

研究生组：刘介明（组长）、汪 茜

本科生组：靳 敏（组长）、吉成霖

督查保障组：黎国华（组长）、张新艾、欧阳国辉

学习宣传组负责学院党委及各师生党支部党史教育专

题学习与培训的部署安排与成效检验，并负责庆祝建党 100

周年系列行动及党史学习教育的统筹宣传、推介与报道；教

师活动指导组与学生活动指导组分别负责教职工党支部与

学生党支部系列教育学习实践活动的计划、组织、开展与总

结。督查保障组负责整体活动方案推进的综合协调、部署动

员与保障支持。

中共武汉理工大学法学与人文社会学院委员会

2021 年 3 月 23 日